规格书
支持NRZ和PAM4编码
支持PRBS 7/9/11/13/15/23/31/13Q/31Q和SSPRQ码型
高级的FEC测试工具
支持RS-FEC Scrambled Idle码型
通道模拟
插入突发/随机的误码
O-SMPM连接

后者是一种满足AI/ML应用所需的高带宽和低功耗互连需求的
技术。BA-4000-RCNC测试结果与实际开关性能之间存在很
强的相关性，从而降低了不确定性，使制造商能够自信高
效地鉴定光模块。
用户界面功能强大、简单易用
BA-4000的图形用户界面（GUI）可提供每个通道的实时测试结果。它需要外接一台支持以太网功能的PC（使用Windows
系统），便可以运行GUI和API。
从
10
0G
到
80
0G
BA-4000-8-56-PAM – 800G
BA-4000-8-56-RCNC – 800G LPO
BA-4000-4-56-PAM – 400G
BA-4000-8-28-PAM – 400G
BA-4000-4-28-PAM – 200G
BA-4000-8-28-NRZ – 200G
BA-4000-4-28-NRZ – 100G
BA-4000误码率分析仪

8-56-RCNC-FEC8 = �8×53 GBd PAM4 BERT（反射消除、噪声消除），
带O-SMPM连接器且包括FEC模拟器
选件
FEC4 = 26G PAM4 FEC模拟器软件（4CH）a
FEC8 = 26G PAM4 FEC模拟器软件（8CH）b
FGC4 = FEC码型生成器和检测器（4CH）c
FGC8 = FEC码型生成器和检测器（8CH）d
BA-4000-XX-XX
a.	适用于BA-4000-4-28-PAM.
b.	适用于BA-4000-8-28-PAM.
c.	适用于BA-4000-4-56-PAM-FEC4和BA-4000-4-56-HP-FEC4.
d.	适用于BA-4000-8-56-PAM-FEC8和BA-4000-8-56-HP-FEC8.
示例：BA-4000-8-56-PAM-FGC8-FEC8
BA4000.11ZH 	 © 2025 EXFO Inc. 保留所有权利。	 加拿大印刷  25/03
完整型号 描述
BA-4000-4-28-NRZ 4×28G NRZ BERT
BA-4000-8-28-NRZ 8×28G NRZ BERT
BA-4000-4-28-PAM 4×28G NRZ/PAM4 BERT
BA-4000-4-28-PAM-FEC4 4×28G NRZ/PAM4 BERT，带FEC模拟器
BA-4000-8-28-PAM 8×28G NRZ/PAM4 BERT
BA-4000-8-28-PAM-FEC8 8×28G NRZ/PAM4 BERT，带FEC模拟器
BA-4000-4-56-PAM-FEC4 4×56G NRZ/PAM4 BERT，带FEC模拟器
BA-4000-4-56-PAM-FGC4-FEC4 4×56G NRZ/PAM4 BERT，带FEC码型生成器和检测器，以及FEC模拟器
BA-4000-8-56-PAM-FEC8 8×56G NRZ/PAM4 BERT，带FEC模拟器
BA-4000-8-56-PAM-FGC8-FEC8 8×56G NRZ/PAM4 BERT，带FEC码型生成器和检测器，以及FEC模拟器
BA-4000-4-56-HP-FEC4 4×56G NRZ/PAM4 BERT（灵敏度更好、接收范围更窄），带FEC模拟器
BA-4000-4-56-HP-FGC4-FEC4 4×56G NRZ/PAM4 BERT（灵敏度更好、接收范围更窄），带FEC码型生成器和检测器，以及FEC模拟器
BA-4000-8-56-HP-FEC8 8×56G NRZ/PAM4 BERT（灵敏度更好、接收范围更窄），带FEC模拟器
BA-4000-8-56-HP-FGC8-FEC8 8×56G NRZ/PAM4 BERT（灵敏度更好、接收范围更窄），带FEC码型生成器和检测器，以及FEC模拟器
BA-4000-8-56-RCNC-FEC8 8×53G PAM4 BERT（反射消除、噪声消除），带FEC模拟器
型号列表